засобів військового призначення», ідентифікатор закупівлі в системі –  

UA-2019-05-21-000325-c. 

(11) Відповідно до тендерної документації Замовника, кінцевий строк подання пропозицій 

у Процедурі закупівлі – 05 червня 2019 12:00. 

(12) Очікувана вартість закупівлі – 902 945,00 грн. з ПДВ (дев’ятсот дві тисячі дев’ятсот 

сорок п’ять )  гривень з ПДВ. 

(13) Відповідно до реєстру отриманих тендерних пропозицій, для участі у Процедурі 

закупівлі свої пропозиції надали наступні суб’єкти господарювання: 

- ТОВ «Торговий Дом-Спецтехніка», тендерна пропозиція подана 04.06.2019 о 16:16;